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Daniel brukade se sig själv som en rätt normal kille. Han var 16år gammal, såg rätt bra ut 

och hade gott om kompisar i skolan. Han hade A i alla ämnen och hade bra föräldrar som 

stöttade honom.  Allt var normalt helt enkelt, men så skulle det inte bli under de närmsta 

dagarna.  

 
Det var måndag och Daniel packade sin ryggsäck. Mamma lagade frukost och Pappa läste 

morgontidningen. Daniels Pappa, som hette Johan, kände att det tryckte på i de nedre 

tarmarna. Han reste sig upp och gick sansat till badrummet för att kräma ut sin lösa avföring. 

När johan satte sig på porslinstronen klibbade hans tjocka lår och skrynkliga skrotum fast vid 

toalettringen som bestod av vit plast. Svetten började rinna från hans panna då han insåg att 

det skulle bli en riktigt svidande rännskita som förmodligen skulle orsaka sår under 

torkningen. Avföringen började sakta rinna ut ur hans stjärthål, och smärtan var nu ett 

faktum. Han grabbade tag i den hårborste vid handfatet och stoppade den i munnen, så att 

han inte skulle bita sönder sin tunga. Stanken från den lösa avföringen innehållande fasta 

bitar av fekalier spred sig snabbt i huset. Mamma kände lukten från köket och fick genast 

kväljningar. Vad Daniel inte visste om sin mamma var att hon hade en hel del olika fetisches, 

varav en var att kräkas och må illa. Hon rusade genast med en enkrona till toaletten och 

dyrkade upp låset. där inne fann hon sin make sittandes på toaletten som nu var överfylld 

med varmt bajs, Hon gick slängde sig över pappa och hånglade upp honom. Hennes tunga 

var som en blöt ättiksgurka som virvlade runt i hans munhåla. Hon började sedan röra sig 

nedåt, för att sedan plocka fram hans nerskitna gubbkuk som hon tryckte in i sin mun. 

Medans kuken åkte in och ut som en kolvarna i en v8 rusande över motorvägen sträckte hon 

ner sin hand i den fördärvade toaletten. Med sina kvinnliga händer greppade hon tag i den 

tjockaste bajskorven hon kunde få tag i. Byxorna gled ner och hon förde hastigt in den bruna 

spillningen i sin håriga, skrinkliga och skitäckliga fitta. Daniel kom ner för trapporna och 

bevittnade detta syndiga event igenom dörrspringan. Han gick sakta ut igenom ytterdörren 

med ett leende av lycka och välmående. 
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